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 zگزارش روز

پشت پرده ارسال لیست جنجالی داوران به  ای اف سی

حاضر نشدند فغانی را به عنوان 
نفر دوم لیست رد کنند!

فغانی قبل از 
تصمیم عجیب 
کمیته داوران 

پیشنهاد جالبی 
داده که نام او را در 

لیست بین المللی 
به عنوان نفر دوم 

رد کنند و با این 
کار هم به موعود 

بنیادی فر و هم به 
خود فغانی شانس 
حضور در بازی های 

آسیایی را بدهند

کارمندان قطر 
دورکار شدند

دولت قطر اعام کرد کارکنان 
دولت در این کشور در طول جام 
جهانی دورکار خواهند بود و ساعت 
حضور دانش آموزان در مدارس نیز 

به حداقل می رسد.
به گزارش رویترز، قطر به اکثر 
کارمندان دولت دستور داده است 
که در طول ماه آینده جام جهانی 
فوتبال از خانه کار کنند. همچنین 
مدارس قطر از دو هفته قبل از 
شروع مسابقات ساعات کاری خود 
را کاهش خواهند داد. مدارس 
دولتی و خصوصی فقط تا ظهر 
کاس کوتاه خواهند داشت و 

سپس تعطیل خواهند بود.
محمد الحجری، سخنگوی دفتر 
ارتباطات دولت قطر در ویدئویی 
گفت که این اقدامات پس از در 
نظر گرفتن منافع عمومی و در 
راستای آمادگی دولت برای میزبانی 

این رویداد انجام می شود.
 

برای حضور در جام جهانی

لژیونرها مستقیم 
به قطر می روند

با توجه به اینکه رقابت های جام 
جهانی این دوره در پاییز برگزار 
می شود، شکل در اختیار گرفتن 
بازیکنان نیز کاماً متفاوت از قبل 
تلقی می شود و دیگر سرمربیان 
تیم ها نمی توانند 20 روز پیش از 
آغاز این مسابقات شاگردان خود 
را به طور کامل در اختیار داشته 
باشند بلکه حداکثر یک هفته قبل 
از آغاز جام جهانی، ملی پوشان از 
پیکارهای باشگاهی فارغ می شوند 
و قطعاً شرایط دشوارتری برای 
تمام تیم های حاضر در قطر 
2022 از بابت هماهنگ کردن 
بازیکنان شان با یکدیگر ایجاد 
می شود. در همین خصوص 
خبردار شدیم لژیونرهای تیم ملی 
ایران هم پس از پایان پیکارهای 
باشگاهی خود دیگر به کشورمان 
پرواز نخواهند کرد و از محل اقامت 
خود به صورت مستقیم راهی قطر 
خواهند شد تا همانجا خودشان را 
به کارلوس کی روش معرفی کنند. 
آنها حداکثر تا 23 آبان به دوحه 
می رسند و اولین مسابقه ما در 
جام جهانی نیز روز 30 آبان برابر 

انگلیس برگزار می شود.

شوان  اشتایگر: بعید 
است فینالیست 

شویم
که  یگر  شتا ا ین  ا شو ستین  با
توانست در جام جهانی 20۱۴ 
همراه با آلمان قهرمانی در جام 
جهانی را به دست بیاورد، این روزها 
بیشتر به عنوان کارشناس فوتبال 
شناخته می شود. او اخیراً درباره 
شانس قهرمانی تیم ملی کشورش 
گفته: »امیدوارم بتوانیم به نیمه 
نهایی برسیم. با این حال من یک 
عامت سؤال درباره این می بینم 
که آلمان بتواند به فینال برسد. ما 
تیم خوبی با بازیکنان بسیار جالبی 
مانند جمال موسیالا داریم. یک 
دروازه بان در کاس جهانی داریم 
اما هنوز کاماً مطمئن نیستیم که 

بتوانیم به فینال برسیم.«

سوارس: دوست 
دارم با مسی در 

فینال جام جهانی 
روبه رو شوم

لوئیس سوارس می خواهد در 
فینال جام جهانی 2022 قطر با 
لیونل مسی، دوست قدیمی خود 

روبه رو شود.
این مهاجم اخیراً در مصاحبه 
با روزنامه پرفروش ال پائیس 
آرژانتین گفته: »امیدواریم بتوانیم 
همراه با آرژانتین به فینال برسیم 
تا از آن لذت ببریم، این اتفاق برای 
آمریکای جنوبی هم خوب است.«
بد نیست بدانید  تیم ملی آرژانتین 
و اروگوئه تنها در صورتی می توانند 
در دیدار نهایی حاضر باشند که هر 
دو تیم در مرحله گروهی تیم اول 
شوند. در غیر این صورت آنها در 
نیمه نهایی به مصاف هم می روند.

 zروز تا جام جهانی

inn.ir newspaper.inn.ir

 zخوش شانس روز zکاریکاتور

 zکارزار روز

 همین 2 هفته پیش بود که هلند توانست با برتری برابر بلژیک راهی نیمه نهایی 
لیگ ملت های اروپا شود. رمکو یاسور دروازه بان 3۸ ساله ای که در این سن به 
تیم ملی هلند دعوت شد در آن بازی فیکس بود و اتفاقاً موفق به درخشش شد.

اخبار حاکی از آن است که لوئیس فان خال از عملکرد این دروازه بان راضی بود و 
عنوان کرده او را به جام جهانی قطر می برد.

داستان رسیدن این دروازه بان به جام جهانی بسیار جالب است. او در 3۸ سالگی 
-وقتی خیلی از بازیکنان و دروازه بانان از دنیای فوتبال خداحافظی می کنند- شروع 
به درخشش کرد. رمکو یاسور در سال 202۱ به عنوان دروازه بان سوم به آژاکس 
پیوست اما غیبت اجباری آندره اونانا و مصدومیت مارتن استکلنبرگ باعث شد 

او به بازی و شاید جام جهانی برسد.
این دروازه بان در ۱2 بازی اول خود در لیگ هلند، فقط یک گل خورد. اریک تن هاخ، 

سرمربی منچستریونایتد در آن زمان گفت: »رمکو بهترین دروازه بان لیگ است.«
یاسور درباره حضور در تیم ملی فوتبال هلند گفت: »من سال ها سخت کار کردم و 

اکنون احساس می کنم همه تکه های پازل در جای خود قرار گرفته اند.«
هلند در جام جهانی با تیم های قطر، اکوادور و سنگال همگروه شده است.

فاجعه رخ داده در ورزشگاه شهر مالانگ اندونزی هنوز که هنوز 
است نقل محافل ورزشی است. بیش از ۱۷۴ نفر جان خود را به 
دلیل ازدحام جمعیت از دست دادند و هفته پیش بسیاری از 

رقابت های فوتبال به یاد آنها برگزار شد.

داستان کوتاه رمکو یاسور

 دروازه بان ۳۸ساله
در قطر

 zسوژه روز

مردم شهر رم از رفتار هواداران بتیس در کشور ایتالیا به شدت دلخور هستند.
حدود پنج هزار هوادار بتیس روز پنجشنبه به رم سفر کردند و به مرکز شهر 
رفتند اما رفتار آنها رسانه های محلی را عصبانی کرده است. نشریه »ال فاتو 
کوتیدیانو« گزارش داده است که در کل سطح شهر، آشغال ریخته شده است و 
حتی هواداران اسپانیایی از اماکن عمومی به جای سرویس بهداشتی استفاده 
کردند. در حقیقت در توضیح این اتفاق گفته شده است: »حمله وحشی ها 

به مداخله سریع السیر آژانس پاکسازی شهری نیاز دارد.«
نشریه »لارپابلیکا« نوشته است که »فرشی از آشغال در میدان پیاتزا دیده 
می شود« چرا که »هواداران بتیس رفتاری غیرمتمدنانه« داشته اند و حتی 
برخی از آنها بطری های خالی را به سوی ویترین های یک کافه پرت کرده اند. 
این نشریه نوشته است که رفتار زشت هواداران بتیس یادآور اقدام مشابهی 
است که هواداران فاینورد سال 20۱5 داشتند و در آن زمان میدان پازا اسپانیا 

را به گند کشیده بودند.
بتیس توانست در خانه رم با نتیجه دو بر یک پیروز شود و با کسب 9 امتیاز 

از سه بازی لیگ اروپا، صدرنشین گروه بماند.

این روزها همه جا صحبت از ارلینگ هالند است. مهاجمی که هر هفته یک 
رکورد جدید به نام خود می کند و اگر با همین روند به گلزنی اش ادامه دهد، 

این فصل در لیگ برتر بیش از ۶0 گل به ثمر می رساند.
این درخشش خیره کننده البته حسابی دل هواداران رقیب سیتی را به درد 
آورده. آنها اخیراً کمپین های طنزآلودی در اینترنت راه انداخته اند و حتی 
درخواست هایی به پارلمان انگلیس داده اند که جلوی بازی این ستاره نروژی 
در لیگ برتر را بگیرند! مثا در شرح یکی از کارزارهای اینترنتی با عنوان »اخراج 
ارلینگ هالند از بریتانیا« نوشته شده: »ارلینگ هالند معضلی جدی است. هر 
هفته با لباس آبی ظاهر می شود و دائماً آخر هفته میلیون ها انسان سختکوش 
این سرزمین را خراب می کند. به منظور حفظ سامت روان میلیون ها نفر در 
جامعه، باید به این موضوع رسیدگی شود. خاصه بگوییم، اگر تغییری رخ 
ندهد، همه چیز بدتر خواهد شد. این مرد تنها 9 گل تا رسیدن به برنده کفش 
طای فصل گذشته فاصله دارد. این بی احترامی به ساختار موجود است«.

شاید برای تان جالب باشد که برای این کارزار که بیشتر چیزی شبیه به شوخی 
می ماند، 2 میلیون امضای منحصر به فرد جمع شده!

حرکت عجیب هواداران بتیس

شهر رم را به گند 
کشیدند!

کمپین های اینترنتی عجیب در جزیره

هالند را از انگلیس اخراج 
کنید!
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 z72 جدول سودوکو

چند روز پیش خبری در جامعه داوری 
مثل بمب ترکید و اهالی فوتبال را در 
بهت و حیرت فرو برد. خبر کنار گذاشتن 
علیرضا فغانی از لیست بین المللی آن قدر 
عجیب و غریب بود که اهالی رسانه فوراً 
سراغ خداداد افشاریان )رئیس کمیته 
داوران( رفتند و از او بابت تصمیم عجیبش 
توضیح خواستند. با اینکه افشاریان سعی 
کرد با آوردن یکسری ادله اهالی رسانه 
و فوتبال را قانع کند که پشت تصمیم 
کمیته داوران منطق بوده است، اما هیچ 
کس از توضیحات آقای رئیس قانع نشد 
و در نهایت افشاریان با انتقادات شدیدی 
مواجه شد که بعید است برای آن پاسخی 
داشته باشد. اینکه فغانی به دلیل اینکه 
مانع پیشرفت داورانی شده که در لیست 
پشت نام او قرار داشتند و با این ادله باید 
از حضور در جام ملت ها محروم شود، 
نشانگر آن است که افشاریان عذر بدتر 
از گناه آورده است. نکته اینجا است که 
رئیس کمیته داوران می داند آنهایی که 
در زمینه داوری دستی بر آتش دارند نه 
تنها حرف های او را تأیید نمی کنند بلکه 

چنین تصمیمی را نوعی خودزنی دانسته 
و تدبیر رؤسا را زیر سؤال می برند! البته 
در خصوص لیست بین المللی که با خارج 
شدن نام فغانی و مؤمنی دو نفر جدید 
)عرب براقی و منصوریان( اضافه شدند 
صحبت زیاد است و به همین اندازه در 
خصوص لیست بین المللی کمک داوران 
که نام محمد ابوالفضلی به دلیل نزدیک 
شدن به سن بازنشستگی و همچنین 
علی میرزابیگی به دلیل نرفتن تست، از 
لیست حذف شد حرف های ناگفته زیادی 
وجود دارد که سر وقت باید در خصوص 
آنها برای مخاطب فوتبال صحبت کرد، 
اما نکته ای که بهانه نوشتن این گزارش 
شد حذف باورنکردنی نام فغانی و کمک 
دومش ابوالفضلی از لیست بین المللی 
است که با این کار عماً شانس حضور 
در جام ملت ها از آنها گرفته شد و این 
مصداق بارز خودزنی است. نکته قابل 
توجه این است که افشاریان برای اینکه راه 
را برای پیشرفت داوران دیگر باز کند خط 
قرمز روی نام فغانی کشیده، اما این طور 
که گفته می شود فغانی قبل از تصمیم 
عجیب کمیته داوران پیشنهاد جالبی داده 
که نام او را در لیست بین المللی به عنوان 
نفر دوم رد کنند و با این کار هم به موعود 

بنیادی فر و هم به خود فغانی شانس 
حضور در بازی های آسیایی را بدهند که 
افشاریان حتی این پیشنهاد را نادیده 
گرفته و با لجاجت ضمن حذف نام فغانی، 
موعود را به عنوان نفر اول لیست به  ای 
اف سی معرفی کرده است. نکته دیگر در 
مورد لیست جنجالی آقای رئیس حذف 
یکی از کمک داوران جام جهانی از لیست 
بین المللی است که این حذف به بهانه سن 
ابوالفضلی صورت گرفته در حالی که فیفا 
در تصمیمات اخیر خود هیچ حساسیتی 
روی سن داوران ندارد و در صورت اینکه 
داور از نظر بدنی و فنی در شرایط خوبی 
باشد حتی با پشت سرگذاشتن سن 
پنجاه سالگی هم قادر است در میادین 
بین المللی حضور پیدا کند، پس بهانه 
سن و سال هم حربه خوبی برای کنار 
گذاستن داور در اوج آمادگی نیست. در 
چنین شرایطی با بی مهری که بعضاً کمیته 
داوران به استعدادهای خود دارد باید حق 
داد که آنها برای پیشرفت و افزایش شانس 
خود به مهاجرت فکر کنند. این طور که 
گفته می شود غیر از فغانی یکی دیگر از 
داوران بین المللی که اتفاقاً در کوبل داوری 
فغانی در جام جهانی هستند به کشور 

استرالیا مهاجرت می کند.
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